
DO/S S204
22/10/2011
332532-2011-ES

Estados miembros - Contrato de servicios -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

1/2

22/10/2011 S204
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Contrato de servicios -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

1/2

El presente anuncio en el sitio web de TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:332532-2011:TEXT:ES:HTML

F-Malakoff: Calentadores de agua y calefacción para edificios; equipo de instalación sanitaria
2011/S 204-332532

Anuncio de licitación

Servicios

Apartado I: Poder adjudicador
I.1) Nombre, direcciones y punto(s) de contacto

OPH de Malakoff
2 rue Jean Lurçat
A la atención de: M. le directeur Général
92240 Malakoff
FRANCIA
Puede obtenerse más información en:
OPH de Malakoff
2 rue Jean Lurçat
A la atención de: Mme Pineau
92240 Malakoff
FRANCIA
Teléfono:  +33 146563100
El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos destinados a
un diálogo competitivo y un sistema dinámico de adquisición) pueden obtenerse en:
OPH de Malakoff
2 rue Jean Lurçat
92240 Malakoff
FRANCIA
Dirección Internet: http://ophmalakoff.marcoweb.fr
Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a:
OPH de Malakoff
2 rue Jean Lurçat
92240 Malakoff
FRANCIA
Dirección Internet: http://ophmalakoff.marcoweb.fr

Apartado II: Objeto del contrato
II.1) Descripción
II.1.6) Vocabulario común de contratos públicos (CPV)

39715000, 50720000

Descripción
Calentadores de agua y calefacción para edificios; equipo de instalación sanitaria.
Servicios de reparación y mantenimiento de calefacción central.

Apartado IV: Procedimiento
IV.3) Información administrativa

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:332532-2011:TEXT:ES:HTML
http://ophmalakoff.marcoweb.fr
http://ophmalakoff.marcoweb.fr


DO/S S204
22/10/2011
332532-2011-ES

Estados miembros - Contrato de servicios -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

2/2

22/10/2011 S204
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Contrato de servicios -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

2/2

IV.3.3) Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación complementaria o del
documento descriptivo

IV.3.4) Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación
30.11.2011 - 10:00

IV.3.6) Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de participación
francés.


